京都府知事　西脇　隆俊　様 　　　　　京都府知事　西脇　隆俊　様

　　　　　　　　下記の通り河川敷を一時使用したいので、届け出ます。 　　　　　　　　下記の通り河川敷を一時使用したいので、届け出ます。

住　所 住　所

氏　名 電話 氏　名 電話

河 川 名 河 川 名

場　   所 場　   所

目　   的 目　   的

使用面積 使用面積

　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　時　　　分　　　から 　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　時　　　分　　　から

　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　時　　　分　　　まで 　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　時　　　分　　　まで

添付書類 　位置図　　平面図　　横断図　　構造図　　公図　　その他　　 添付書類 　位置図　　平面図　　横断図　　構造図　　公図　　その他

　２　使用期間中は、河川管理施設その他の工作物を損傷したときは、速やかに届け出て、

　　　その指示に従うこと。

　３　使用目的が完了したときは、直ちにその場所を整理・整頓し土木事務所の確認を受けること。

　４　水面を利用する場合、先に由良川漁協に連絡しておくこと。

　　　　　　　　　　　　　　　㎡　　　参加人数　　　　　　　　　　人

使用日時

　使用上の注意事項

　１　使用期間中は、この受領書を携帯すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

届 出 人

河川敷地一時使用届河川敷地一時使用届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日

使用日時

　　　　　　　　　　　　　　　㎡　　　参加人数　　　　　　　　　　人

届 出 人

受 領 印

き
り

と
り

せ
ん

き
り

と
り

せ
ん